
> . 1 >fr*’

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs.n.®
PfOC-n,°1212Q1/2Q19

.t »»■

Rubrica

F.XTRATO 1)K C:()NTRATO

i:\TRATO DO CONTRATO n." !2!20!-ni/2020-SEMED/l>MH. PREGÃO PRESENCIAL
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL Dl- BACABAL/MA aira\ós da

''ICRI l ARlA MUNICIPAL DE EDUCACAO c (i. DE SOUSA DA SILVA - ME. ESPÉCIE;
Coniralu dc Scniço, OB.IETO: Prestaçrio dc
aicndi.T as necessidades de

004/2020-SRP.n.

Seniços de engenharia ci\il sob demanda, para
ser\iços eontinuados de manutenção predial, corretiva, ineluintio.
recuperação e eonserios das instalações, adaptaçòes/adequaçòcs

^leeo^●elne^ de alterações de layouts. com rornecimento de mão-de-obra e material.
leparns. alterações iTsieas.

nas edilleações
da Secretaria Municipal de Educação do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 80.609.14
(oilenl.i mi l seiscentos e no\e reais e quatorze centa\'os). PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (sessenta)

PODERdia> apt)s o recebimento da ordem de .ser\-iços. FONTES DE RECURSOS: 02
! .Xi ;CUí l\'0: 02 I I MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MLINICIPAL- P 161 0014
:ul7 (H)O(l MANUTIÍXCÀO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90,39.00 Outros
^er\!ços De Terceiros - Pessoa Jurídica: FONTT:: 0.1 .01 .000000; 02 19 FUNDO MANUTENÇÃO
Dl S I -DIT'. BAS. TUNDEB; 12 361 0014 2058 0000 MANUTENÇÃO DO ENSINO
I UND.AMTiN I .'\L; 3..TOO.39.00 Outros Ser\ iços De Terceiros -

. l . l‘L0()000(i. SKÍN.ATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal
de Educação, pela CONTRAT.ANTE
Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal (MA). 16 dc março de 2020.

Pessoa Jurídica: l-ONTE:
(I

Sra GENEROZA DE SOUSA DA SILVAe a

PREFEITURA MUMC IPAL DE B.ACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. _Jí l 0^ /2020

Nome:,

'5> PREFEITURA ●4
- /.‘.f

\ m 0

\



PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL ● MA

FItns. fO
Proc.nt kz \ ‘ZC:\

Oiério Oficial Setrâmco Ediçáon* BAC2020031S PuDiicacao: laJyaiW
Rubrica:

Diário Oficial
20Página 1

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
Prefeito Edvan Brandáo dc Parlas

I
Criado pela Lei 1.241 ds14de março de 20141 Edição. BAC202003ie Bacabal-MA. ie/33/202i

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município dc Bacabal - MA. Criado pela Lei N" 1.241 de 14 de março dc 2014,

exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do

seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse hrtps://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,

pesquisas e dotvnload são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTroADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brant^o de Farias

Endereço: Travessa 15 dc Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99)3621 0533 e-mail: dom@bacabal.raa.gov.br

Site: www.bacabal.ma.gov,br

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 121201-01/2020-SEMED/PMB. PREGÃO PRESENCIAL n." 004/2020-SRP.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE B.ACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e G. DE SOUSA DA SILVA - ME. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação dc

Serviços de engenharia civil sob demanda, para atender as necessidades dc serviços continuados de manutenção

predial, corretiva, incluindo, reparos, alterações físicas, recuperação c consertos das instalações, adaptações/adequações

decorrentes de alterações de layouts, com fornecimento de mão-de-obra e material, nas edificações da Secretaria

Municipal de Educação do Município de Bacabat/MA. VALOR: RS 80,609,14 (oitenta mil seiscentos e nove reais e

quatorze centavos). PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 (sessenta) dias após o recebimento da ordem de serviços.
FONTES DE RECURSOS: 02- PODER EXECUTIVO; 02.11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO

MUNICIPAL; 12.361.0014.2017.0000 ● MANUTENÇÃO E DESENV. DO HNS. FUNDAMENTAL: 3.3.90.39.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE: 0.1.01.000000; 02.19 - FUNDO

MANUTENÇÃO DES. EDUC, BAS. FUNDEB; 12,361.0014.2058.0000 - MANUTENÇÃO DO ENSINO

FUNDAMENTAL; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE:

0.1.19.000000. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela

CONTRATANTE e a Sra, GENEROZA DE SOUSA DA SILVA - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal

(MA), 16 de março de 2020.

Preftiluni Municipal de Bscubul- MA, Trave«a 15 de Novembio, 224. Cenlro- Hatabul -Manuihiiii - CEP: 55700-000 uavw.bacahHl ina.guv ,br
Diário Oficial do Município Eleuónico- Secretaria Municipal de Adminisiraçâoe Planejamento-foBe; (94)3621 0533 -dom(^bac3bal.ina.gov.br

Edição no BAC20200318


